
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ (第 3 報) 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうご

ざいます。当施設にて新型コロナウイルス感染症につきまして、第 3 報を

ご報告いたします。 

第２報以降、新たに当施設のご入所者様 26 名、職員 6 名が新型コロナウ

イルス感染症に罹患したことが判明しました。 

１月４日～11 日に２F３F のご入所者様ならびに職員を対象とした PCR

検査及び抗原検査を実施し陽性が判明しました。 

管轄保健所の指示によりご利用者様の健康管理を行っております。今後も

入所者様及び、職員において感染の疑われる症状を確認した場合には、速

やかに検査を実施して感染者の抽出にも尽力して参ります。 

このたびは、皆様に大変ご心配をお掛けしておりますが、今後も感染拡大

防止に努めますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

２０２３年１月１1 日 

施設長 池田 哲也 


